
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στo Πανεπιστήμιο Δυτι-
κής Αττικής (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού).

2 Κατανομή προσωπικού στο Διεθνές Πανεπιστη-
μίο της Ελλάδος (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού).

3 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λα-
θρεμπορίας καπνικών στον (επ.) AKRAM (ον.) 
WASEEM του AKRAM.

4 4η Συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση Εργα-
σίας» (Β’ 5937/2022) με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./384/οικ.16409 (1)

Κατανομή προσωπικού στo Πανεπιστήμιο Δυτι-
κής Αττικής (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμά-
των και Αθλητισμού).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας -Επείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 923/26-9-2025 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-

ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 5254).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 

01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-

των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

13. Tην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/126/10921/ 

6-10-2025 κοινή απόφαση των Υφυπουργών Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών.

14. Το υπό στοιχεία Φ/80493/Ζ2/2-7-2025 έγγραφο του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

δαπάνη, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Οκτωβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5671

71485

27.10.2025 18:06:33

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71486 Τεύχος B’ 5671/27.10.2025

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε αυτοδίκαια ιδρυομένη 
θέση μέλους ΔΕΠ, της βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, στο 
Τμήμα Ηλεκτρολόγων και Ηλεκτρονικών Μηχανικών της 
Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, 
με γνωστικό αντικείμενο «Μοντελοποίηση και Βελτιστο-
ποίηση Επικοινωνιακών Συστημάτων και Υπηρεσιών» 
(Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Οκτωβρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./385/14920 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Διεθνές Πανεπιστη-
μίο της Ελλάδος (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-

σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της εθνικής οικονομίας -Επείγοντα μέτρα για την 

αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-

οικητικής Ανασυγκρότησης (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 923/26-09-2025 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-

ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 5254). 

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 

01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-

των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

13. Την υπ’ αρ. 31/27.09.2022 Πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

έτους 2023».

14. Το υπό στοιχεία 117078/Ζ2/23-09-2025 έγγραφο 

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-

σμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-

νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

· Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση Εργαστηρι-

ακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) ΠΕ Κατηγορίας, 

με εισαγωγική βαθμίδα Δ στο Τμήμα Οργάνωσης και 

Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Οικονομίας και Δι-

οίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος με 

γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Παραγωγικών Συστη-

μάτων, Λήψη Αποφάσεων και Διοίκηση Έργων στη Βιο-

μηχανία 4.0/5.0» (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 

και Αθλητισμού).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Οκτωβρίου 2025 

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

(3)

Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λα-
θρεμπορίας καπνικών στον (επ.) AKRAM (ον.) 
WASEEM του AKRAM.

Με την υπ’ αρ. 111/2019/2025 καταλογιστική πρά-
ξη (ημ/νία έκδοσης: 21/10/2025) της Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης της Διεύθυνσης του 1ου Τελωνείου Πει-
ραιά επιβάλλονται στον (επ.) AKRAM (ον.) WASEEM του 
AKRAM και της IRSHAD, γεν. 21/10/1997 στο Πακιστάν, 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71487Τεύχος B’ 5671/27.10.2025

νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 174215164 (ΚΕ.
ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ):

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 3.574,22 €

ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 85,78 €

ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,40%

ΣΥΝΟΛΟ 
3.660,00 € (τρεις χιλιάδες 
εξακόσια εξήντα ευρώ)

Κηρύσσεται δε αυτός αλληλεγγύως και εις ολόκληρον 
υπεύθυνος για την εξόφληση του όλου ποσού των επτά 
χιλιάδων εκατόν σαράντα οχτώ ευρώ και σαράντα τριών 
λεπτών (7.148,43€) πλέον Ψηφιακού Τέλους Συναλλαγής 
2,40%, ήτοι του συνολικού ποσού των επτά χιλιάδων 
τριακοσίων δεκαεννιά ευρώ και ενενήντα εννιά λεπτών 
(7.319,99 €).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπορί-
ας καπνικών [τετρακόσια ενενήντα ένα (491) πακέτα τσιγά-
ρα και είκοσι τέσσερις (24) συσκευασίες καπνού], σύμφωνα 
με την παρ. 2 του άρθρου 159, την παρ. 1 του άρθρου 174 
και την περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 174, το άρθρο 131 και 
την παρ. 1 του άρθρου 170 του ν. 5222/2025.

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως σύμφωνα με την παρ. 9 του άρθρου 170 του 
ν. 5222/2025.

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

ΑΝΝΑ ΚΑΤΡΙΝΑΚΗ

Ι

Αριθμ. 617092 (4)

4η Συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση 
Εργασίας» (Β’ 5937/2022) με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ  

ΑΡΧΗΣ «ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

1.1. Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

1.2. των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

1.3. του ν.  4808/2021 «Για την Προστασία της Ερ-

γασίας  - Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση 

Εργασίας» - Κύρωση της Σύμβασης 190 της Διεθνούς 

Οργάνωσης Εργασίας για την εξάλειψη της βίας και 

παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας - Κύρωση της 

Σύμβασης 187 της Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας για 

τo Πλαίσιο Προώθησης της Ασφάλειας και της Υγείας 

στην Εργασία - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1158 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

20ής Ιουνίου 2019 για την ισορροπία μεταξύ της επαγ-

γελματικής και της ιδιωτικής ζωής, άλλες διατάξεις του 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 

λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 101),

1.4. της υπ’ αρ. 52272/2.6.2022 απόφασης του Υπουρ-

γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός 

του Διοικητή στην Ανεξάρτητη Αρχή Επιθεώρηση Ερ-

γασίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 455),

1.5. της υπ’ αρ. 510148/17-11-2022 κοινής απόφασης 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Διοι-

κητή της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση Εργασίας» 

«Οργανισμός Ανεξάρτητης Αρχής “Επιθεώρηση Εργα-

σίας”» (Β’ 5937).

2. Την υπ’ αρ. 82920/16-02-2023 (Β’ 827) πράξη αντι-

στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 

του Οργανισμού της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρη-

ση Εργασίας» (Β’ 5937/2022) με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3. Την υπ’ αρ. 429018/02-08-2024 (Β’ 4823) συμπλη-

ρωματική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-

δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού της Ανεξάρτητης 

Αρχής «Επιθεώρηση Εργασίας» (Β’ 5937/2022) με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

4. Την υπ’ αρ. 105503/19-02-2025 (Β’ 917) συμπλη-

ρωματική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-

δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού της Ανεξάρτητης 

Αρχής «Επιθεώρηση Εργασίας» (Β’ 5937/2022) με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 185274/01-04-2025 (Β’ 1760 και διόρθω-

ση σφάλματος Β’ 2125) συμπληρωματική πράξη αντι-

στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 

του Οργανισμού της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση 

Εργασίας» (Β’ 5937/2022) με τους οριζόμενους στο π.δ. 

85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Την υπ’ αρ. 80961/15-02-2023 εισήγηση της Γ.Δ.Ο.Υ. 

για τη μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 

του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

7. Την από 17-10-2025 σύμφωνη γνώμη του Συμβου-

λίου Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση 

Εργασίας», σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 109 του 

ν. 4808/2021, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-

των μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 

στην υπ’ αρ. 510148/17-11-2022 κοινή απόφαση «Ορ-

γανισμός Ανεξάρτητης Αρχής “Επιθεώρηση Εργασί-

ας”» (Β’ 5937), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 

Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 

που δεν είχαν αντιστοιχιστεί με την υπ’  αρ. 82920/ 

16-02-2023 (Β’  827) πράξη αντιστοίχισης, την υπ’ αρ. 

429018/02-08-2024 (Β’ 4823) συμπληρωματική αυτής, 

την υπ’ αρ. 105503/19-02-2025 (Β’ 917) συμπληρωματική 

αυτής και την υπ’ αρ. 185274/01-04-2025 (Β’ 1760 και 

διόρθωση σφάλματος Β’ 2125) συμπληρωματική αυτής, 

σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και το υπό στοιχεία ΔΙΠΑ-

ΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/2022 έγγραφο του Υπουργείου 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71488 Τεύχος B’ 5671/27.10.2025

Εσωτερικών, καθώς ολοκληρώθηκαν οι διαδικασίες πέντε νέων διορισμών κατηγορίας ΠΕ (Γ’ 470/2025, Γ’ 503/2025, 

Γ’ 499/2025 και Γ’ 3375/2025) της προκήρυξης 3ΓΒ/2023, ως ακολούθως:
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 
85/2022

ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ) 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Οκτωβρίου 2025 

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΛΙΒΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02056712710250004*


